
VS Vereinigte Spezialmöbelfabriken GmbH & Co.KG | Mēbeļu katalogs

48

NF-Swing 
Krēsls ar šūpošanās efektu – ergonomiskai sēdēšanai.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU NF-Swing_TY_LV - 07.07.2020 - www.vs-moebel.de 

Rāmis no locītas, pulverkrāsotas vai hromētas apaļas tērauda caurules. Kāju rāmis apakšpusē papildus savienots ar tāda paša 
materiāla stabilizējošu cauruli. Pēc izvēles aprīkots ar roku balstiem ar melna plastikāta virsmu. 
Sēdeklis izgatavots “monosandwich” tehnoloģijā – no polipropilēna ar stikla šķiedru sastāvā un stingru kodolu. Ar elastīgu 
virsmu, lai novērstu neērtus spiediena punktus sēžot. Pēc izvēles ar stingri polsterētu sēdi un muguras balstu. 
Aprīkojums un iespējas. Grīdu saudzējoši aizsargi kāju galos (cietiem vai mīkstiem grīdas segumiem) vai 2C universāli aizsargi 
kāju galos. Sēdekļa apakšējo pusi iespējams aprīkot ar mīkstiem galda virsmas aizsargiem. 
Svarīga piezīme. NF-Swing krēsls nav savienojams ar galdu Duo-C, mod. 2451. 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Rāmis no tērauda caurules: M1, (hromēts); Sēdeklis: C1; Audums: 
S46,51,52,64,73,74,76,78,79,80,81.

Sēdeklis:  
Seat 20 mm.  
Muguras balsts 10 mm.

Pēc izvēles ar 
galda virsmas 
aizsargu krēsla 
“uzkabināšanai” 
uz galda malas.

NF-Swing 32400 32401 32402 32405 32406 32407
Sēdekļa w·h·d 434·460·440 434·480·440 434·480·430 434·460·440 434·480·440 434·480·430
Kopējais w·h·d 525·816·540 582·816·540
Roku balsti augstums 650


